C
e
n
tr
a
le
s
/

bezares.com          |          bezares@bezares.com
Minicentrales Mini Power Packs
 Codificación Depósitos  /  Tank Codification
1. Cuerpo
1. Block
3. Depósito
3. Tank
4. Motor
4. Motor
5. Válvulas
5. Valves
6. Acces
6. Acces
G . . . . .- - *
3. Depósito / Tank
-
2
3
4
Fijación horizontal (Opción estándar)
Horizontal fixing (Standard Option)
Fijación lateral izquierda(Opción estándar)
Lateral left fixing (Standard Option)
Fijación lateral derecha
Lateral right fixing
Fijación vertical
Vertical fixing
F1.5L
B
C
 4L
6L
D8L
L10L
M12L
HLC - 5l
ILC - 8l
JLC - 10l
K
P
LC - 12l
LC - 15l
Plastico HDPE/
HDPE Plastic
Acero
Steel